

# **Dronningens Tværgade I ApS**

**Store Kongensgade 67 B, 1264 København K**

**CVR-nr. 38 43 13 23**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

---

**Peter Sextus Rasmussen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dronningens Tværgade I ApS Store Kongensgade 67 B 1264 København K
	CVR-nr.: 38 43 13 23
	Stiftet: 21. februar 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Sextus Rasmussen John Kirketerp Jensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Sextus Next ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med at erhverve, udleje og udvikle fast ejendom samt at drive hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.101.548 kr. mod 670.718 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.810.225</b>	<b>1.478.329</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.379
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-458.685</u>	<u>-562.695</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.351.540</b>	<b>920.013</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-249.992</u>	<u>-249.295</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.101.548</u></b>	<b><u>670.718</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.101.548	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.329.282</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.101.548</u></b>	<b><u>670.718</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	30.000.000	30.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	30.000.000	30.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000.000</b>	<b>30.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	170.926
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.948	0
Andre tilgodehavender	288.992	369.291
Tilgodehavender i alt	324.940	540.217
Likvide beholdninger	3.059.699	3.159.357
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.384.639</b>	<b>3.699.574</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>33.384.639</b>	<b>33.699.574</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.675.906	6.574.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.725.906</b>	<b>9.624.358</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.732.000	4.371.950
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.732.000</b>	<b>4.371.950</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	16.880.782	17.587.880
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.880.782	17.587.880
5 Kortfristet del af langfristet gæld	707.097	708.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.905	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.977.522	0
Gæld til associerede virksomheder	0	186.147
Anden gæld	1.268.427	1.198.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.045.951	2.115.386
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.926.733</b>	<b>19.703.266</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>33.384.639</b>	<b>33.699.574</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2020	50.000	8.903.641	4.000.000	12.953.641
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.329.283	3.000.000	670.717
Egenkapital 1. januar				
2021	50.000	6.574.358	3.000.000	9.624.358
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.101.548	0	1.101.548
	<b>50.000</b>	<b>7.675.906</b>	<b>0</b>	<b>7.725.906</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.624	0
Andre finansielle omkostninger	<u>407.061</u>	<u>562.695</u>
	<b><u>458.685</u></b>	<b><u>562.695</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-35.948	0
Årets regulering af udskudt skat	360.050	220.900
Regulering af tidligere års skat	<u>-74.110</u>	<u>28.395</u>
	<b><u>249.992</u></b>	<b><u>249.295</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>10.079.090</u>	<u>10.079.090</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>10.079.090</u></b>	<b><u>10.079.090</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	<u>19.920.910</u>	<u>19.920.910</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b><u>19.920.910</u></b>	<b><u>19.920.910</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>30.000.000</u></b>	<b><u>30.000.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,05%

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Lån RD 11.000.000 F10 - halvdelen	5.908.000	5.908.000
Lån RD 11.002.000 F10 - halvdelen	4.411.177	4.709.790
Lån RD 7.950.000	7.268.702	7.679.059
	<u>17.587.879</u>	<u>18.296.849</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-707.097</u>	<u>-708.969</u>
	<b><u>16.880.782</u></b>	<b><u>17.587.880</u></b>

## 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>17.587.879</u>	<u>707.097</u>	<u>16.880.782</u>	<u>13.670.766</u>
	<b><u>17.587.879</u></b>	<b><u>707.097</u></b>	<b><u>16.880.782</u></b>	<b><u>13.670.766</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.588 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 30.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 54 t.kr. til sikkerhed for forpligtigelser overfor ejerforeningen. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Next ApS, CVR-nr. 35055835 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
